
证券代码：600498       证券简称：烽火通信     公告编号：临 2019-023 

 

烽火通信科技股份有限公司 

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

之限售股份上市流通提示性公告的更正公告 

 

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

烽火通信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 27 日披露

了《烽火通信科技股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金之限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：临 2019-022 号）。上述公告

的部分内容表述错误，现就上述公告更正如下： 

    更正前： 

五、股本变动结构表 

单位：股 变动前 
变动数 

（＋，－） 
变动后 

有限售条件

的流通股份 

1、国有法人持有股份 6,797,435  6,797,435 

2、其他境内法人持有股份 4,564,607 -4,564,607 0 

3、境内自然人持有股份 63,817,192  63,817,192 

4、其他 168,000  168,000 

有限售条件的流通股份合计 75,347,234 -4,564,607 70,782,627 

无限售条件

的流通股份 

A 股 1,093,353,400 +4,564,607 1,097,918,007 

无限售条件的流通股份合计 1,093,353,400 +4,564,607 1,097,918,007 

股份总额 1,168,700,634 0 1,168,700,634 

更正后： 

五、股本变动结构表 

单位：股 变动前 
变动数 

（＋，－） 
变动后 

有限售条件

的流通股份 

1、国有法人持有股份 6,797,435  6,797,435 

2、其他境内法人持有股份 4,564,607 -4,564,607 0 

3、境内自然人持有股份 54,796,000  54,796,000 



4、其他 168,000  168,000 

有限售条件的流通股份合计 66,326,042 -4,564,607 61,761,435 

无限售条件

的流通股份 

A 股 1,102,374,592 +4,564,607 1,106,939,199 

无限售条件的流通股份合计 1,102,374,592 +4,564,607 1,106,939,199 

股份总额 1,168,700,634 0 1,168,700,634 

更正后的《国金证券股份有限公司关于烽火通信科技股份有限公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金之限售股份解除限售的核查意见》详见上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便公司深

表歉意，敬请投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

 

 

烽火通信科技股份有限公司  董事会 

2019年 4月 30日 

http://www.sse.com.cn/

